Gov doci?

Vorspeisen
Mediterran mariniertes Beef Tatar

Brot mit Olivenol & Salz

Zwischengang

Gambas Chorizo

Octopus in Zitronen-Knoblauchbutter
Tomaten Mozzarella oder Burrata

Suppen
Paprika Bisque
Fladlesuppe

Hauptspeisen

Rib Eye Steak ca. 250g

Rinderfilet ca. 250g

Lammkrone ca. 250g

Inkl. Chimichurributter oder Steinpilzglace
Beilagen:

Truffelpasta , Rosmarinkartoffeln oder Grillgemiuse

Paprika Rindsgulasch mit Spatzle
Kasespatzle mit griunem Salat
Truffelpasta (Fregola)

Mediterrane Pasta mit Meeresfriichte

Nachspeisen
Apfelstrudel mit Sahne und Vanilleeis

Tonkabohnen Panna Cotta mit Beeren

€19,50
€ 6,50

€17,50
€17,50
€17,50

€ 7,50
€ 6,80

€ 34,00
€ 34,00
€ 34,00

€ 5,00

€21,50
€19,50
€ 24,00
€ 26,00

€10,50
€10,50
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